
Technická specifikace

Název akce: II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - DB, III. etapa - Obchvat Kralup
nad Vltavou - DB MÚK Úžice

Jedná se o provedení expertízy projektové dok1llnentace k ílzellmíl11u rozhodnutí v
rozsahu:

l Expertní posouzení DÚR

a) Seznámení se z doklll11entací a postupu přípravy stavby předchozích stupňů, EIA,
TEŠ apod. včetně stanoviska EIA, vyjádření DOSS

b) Rekognoskace stavby
C) Studium a posouzení jednotlivých částí DÚR s oliledein na vydané stanovisko

EIA, íizenmí plány dotčených obcí a zásady íizenmího rozvoje Středočeského
kraje a připoinínky objednatele, správců IS, DOSS, správce dotčených SO a
dalších projednání z průběhu zpracování. Kontrola provedené koordinace s II.
etapou přeložky II/240 a II/101 - Obchvat Kralupy nad Vltavou a to zejména
vodohospodářského řešení, řešení propojení sítí, telematiky, apod.

d) Vypracování připomínek a vyjádření během projektové činnosti a jejich předání
objednateli k jednotlivýin částem DÚR - Průvodní zpráva

C) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 000 - přípravné práce, řada 100 -
koinunikace,

f) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 200 - mosty a rámové propustky
g) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 300 vodohospodářské objekty
h) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 400 -elektro
i) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 500 a 600 - plyn, trubní
i) Dtto, - technické řešení v jednotlivých so - řada 700 a 800 -Objekty pozemních

staveb a úpravy území
k) Dtto, - účinky stavby ostatní, průzkumy, geodetická dokurnentace, POV
l) Projednání zapracování připomínek v průběhu prací na DÚR
m) Vypracování celkového expertního posudku ke konceptu DÚR a jeho projednání

Vypracování celkového expertního posudku k čistopisu DÚR včetně závěrečného

doporučení a jeho projednání.

2. Technická pomoc objednateli při zpracování DÚR

Technická pomoc objednateli při zpracování DÚR bude provedena v rozsahu provedení

odborných konzultací, posouzení správnosti způsobu navrženého technického řešení,
účast na výrobních výborech, apod.

V rámci technické pomoci je poskytovatel povinen se na výzvu objednatele
účastnit výrobních výborů


